MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 15/2020 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB, de 12 de fevereiro de 2020.

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DA PARAÍBA, Campus Cajazeiras, designado pela Portaria nº 223/2019-DG, de 31/10/2019, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

I – Constituir a Comissão para compor o Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso Superior de Bacharelado
em Engenharia de Controle e Automação, no âmbito do IFPB/Campus Cajazeiras;

II – Designar os servidores, abaixo relacionados, para, sob a presidência do primeiro, comporem a referida Comissão:

- Edleusom Saraiva da Silva – SIAPE: 1326159
- Abinadabe Silva Andrade – SIAPE: 1042689
- Anrafel Silva Meira – SIAPE: 2039113
- Caio Marco dos Santos Junqueira – SIAPE: 3130501
- Jailton Ferreira Moreira – SIAPE: 2679996
- Joab Sobreira de Andrade – SIAPE: 2264095
- Raphael Henrique Falcão de Melo – SIAPE: 2246194
- Raphaell Maciel de Sousa – SIAPE: 1743544

III- Revogar a Portaria Nº. 148 de 21 de agosto de 2019;

IV – Esta portaria entra em vigor a partir desta data com vigência até 31/12/2020.

(assinado eletronicamente)
Hugo Eduardo Assis dos Santos

Diretor Geral Substituto do IFPB Campus Cajazeiras
SIAPE: 1100512

Portaria: 223/2019-DG

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Hugo Eduardo Assis dos Santos, DIRETOR - CD3 - DAPF-CZ, em 12/02/2020 09:23:37.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 11/02/2020. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

81716
cb7b73b4e0

	Documento assinado eletronicamente por: